
Zarządzenie 708(121)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenie konsultacji i wyrażenie opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu uchwały Rady

Miasta Piły zmieniającej Uchwałę Nr XVII/234/2012 Rady Miasta Piły z dnia

28 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród

uzdolnionym uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów

funkcjonujących na terenie Gminy Piła

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506

z późn. zm.)  oraz  Uchwały  Nr  XXVII/414/16 Rady Miasta  Piły  z  dnia  29 listopada 2016 r.  w sprawie

określenia  trybu  powoływania  członków  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,

jej organizacji i trybu działania, Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  w  celu  wyrażenia  opinii

przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu

uchwały  zmieniającej  Uchwałę  Nr  XVII/234/2012  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28  lutego

2012 r. w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym

uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących na

terenie Gminy Piła.

2. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  zmieniający  Uchwałę  Nr  XVII/234/2012

Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad

przyznawania nagród uzdolnionym uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III

gimnazjów funkcjonujących na terenie Gminy Piła stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień: 22 kwietnia 2020 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień: 05 maja 2020 r. 

§ 3. Nieprzedstawienie  opinii  w  wyznaczonym  terminie  konsultacji  jest

równoznaczne z rezygnacją z prawa do jej wyrażenia.

§ 4. W celu przeprowadzenia konsultacji  i  wyrażenia opinii  przez Gminną Radę

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,  zostanie  przekazany  Radzie  projekt

Uchwały, o którym mowa w § 1 zarządzenia w wersji papierowej i elektronicznej.

§ 5. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Piły odpowiedzialną za przygotowanie

i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Oświaty, Kultury i Sportu. 



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu.

§ 7. Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  zamieszczeniu

w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 708(121)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenie konsultacji i wyrażenie opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu uchwały Rady

Miasta Piły zmieniającej Uchwałę Nr XVII/234/2012 Rady Miasta Piły z dnia

28 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród

uzdolnionym uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów

funkcjonujących na terenie Gminy Piła

W związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym oraz Uchwały Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku

Publicznego  Miasta  Piły,  jej organizacji  i  trybu  działania,  który  nakłada  obowiązek

przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii organizacji pozarządowych, w przedmiocie

projektów  uchwał  i  aktów  prawa  miejscowego  dotyczących  sfery  zadań  publicznych,

uważam, że podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

Z-CA DYREKTORA 

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

          /-/ Małgorzata Kaszuba



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 708(121)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Uchwała Nr ………………………..

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………...

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/234/2012 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym

uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących

na terenie Gminy Piła

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  14a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506 z późn.  zm.),  art.  90t  ust.  4  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie

oświaty (Dz. U. z 2019 r., poz. 1481 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr  XVII/234/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28 lutego  2012  r.

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym uczniom

klas  IV  –  VI  szkół  podstawowych  i  klas  I  –  III  gimnazjów,  dla  których  organem

prowadzącym  jest  Gmina  Piła  ze  zm.(tekst  jednolity  Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego

z 2015 r.,  poz.  3942)  wprowadza  się  zmiany polegające  na  tym,  że  w roku szkolnym

2019/2020  do  warunków  ubiegania  się  o  przyznanie  nagrody  Prezydenta  Miasta  Piły,

o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. c, d i e dopuszcza się uzyskanie tytułu finalisty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr ………………………..

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………...

zmieniającej Uchwałę Nr XVII/234/2012 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym

uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących

na terenie Gminy Piła

Przedłużający  się  stan  epidemicznym  spowodował  zmiany  regulaminów  wielu

olimpiad, turniejów, konkursów interdyscyplinarnych lub przedmiotowych. Uchwała ma

na celu dostosowanie warunków ubiegania się o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta

Piły  do  bieżącej  sytuacji.  Przepisy  mają  charakter  epizodyczny  i  obowiązują

tylko w bieżącym roku szkolnym.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.


